АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2022 г. Мичуринск №1117

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 07.08.2017 №1820 «О создании комиссии по ценовой
(тарифной) политике по установлению тарифов (цен) на услуги муниципальных
предприятий и учреждений и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями городского округа - город Мичуринск» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 11.03.2020 №387, от 20.08.2020
№1257)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 07.08.2017 №1820 «О создании комиссии по ценовой
(тарифной) политике по установлению тарифов (цен) на услуги муниципальных
предприятий и учреждений и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями городского округа - город Мичуринск» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 11.03.2020 №387,от 20.08.2020
№1257), изложив состав комиссии по ценовой (тарифной) политике по
установлению тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и
учреждений и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и
учреждениями городского округа — город Мичуринск (приложение №1) в
новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 14.06.2022 №1117

СОСТАВ
комиссии по ценовой (тарифной) политике по установлению тарифов

(цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений и работы,
выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского

округа — город Мичуринск (далее — Комиссия)

Малюков
Василий Вячеславович

- первый заместитель главы администрации горо-
да, председатель Комиссии;

Неуймин
Дмитрий Сергеевич

- заместитель главы администрации города, замес-
титель председателя Комиссии;

Чичунова
Юлия Викторовна

- заместитель начальника управления экономики
администрации города, секретарь Комиссии;

члены Комиссии:

Антонова
Юлия Павловна

- начальник управления экономики администрации
города;

Балашов
Михаил Геннадьевич

- заместитель главы администрации города;

Блинников
Алексей Владимирович

-  начальник управления городского хозяйства
администрации города;

Бурмин
Андрей Владимирович

- депутат Мичуринского городского Совета депу-
татов Тамбовской области, председатель комиссии
по вопросам социальной политики и городского
хозяйства (по согласованию);

Золотарева
Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского город-
ского Совета депутатов Тамбовской области,
заместитель председателя комиссии по бюджету и
экономике (по согласованию);

Китайчик
Лариса Владимировна

- заместитель главы администрации города;

Климкин
Александр Владимирович

- начальник управления народного образования
администрации города;

Левчик
Сергей Николаевич

- начальник управления по развитию культуры и
спорта администрации города;

https://xn----8sbalgtaqconcpuji4ai0e.xn--p1ai/local/administration/structure/130/5
https://xn----8sbalgtaqconcpuji4ai0e.xn--p1ai/local/administration/structure/130/5
https://xn----8sbalgtaqconcpuji4ai0e.xn--p1ai/local/administration/structure/130/3
https://xn----8sbalgtaqconcpuji4ai0e.xn--p1ai/local/administration/structure/130/3

2

Макаров
Максим Александрович

-   заместитель главы администрации города -
начальник финансового управления администра-
ции города;

Мосолова
Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации города;

Осипова
Наталия Валерьевна

- начальник отдела по развитию малого и среднего
бизнеса администрации города;

Платицын
Василий Ильич

- начальник управления архитектуры и строи-
тельства администрации города;

Попова
Людмила Анатольевна

- заместитель начальника юридического управле-
ния администрации города;

Рябов
Дмитрий Александрович

-  депутат Мичуринского городского Совета депу-
татов Тамбовской области, председатель комиссии
по бюджету и экономике (по согласованию).

Первый заместитель главы
администрации города В.В. Малюков

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города Д.С. Неуймин

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Рыбальченко

Начальник управления экономики
администрации города Ю.П. Антонова

Исполнитель
Чичунова Ю.В.
5-22-58

Контроль
Скрылева Г.В.

https://xn----8sbalgtaqconcpuji4ai0e.xn--p1ai/zamestiteli-glavy-administracii

Заместитель главы администрации
города Д.С. Неуймин

Начальник управления экономики
администрации города Ю.П. Антонова

	Малюков
	Василий Вячеславович
	Неуймин
	Дмитрий Сергеевич
	Китайчик
	Лариса Владимировна